

K.F. Slagelse Holding ApS

Strudsbergsvej 2
4200 Slagelse
CVR-nr. 24220737

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

Dirigent

Navn: Kim Thorsted Frese

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.F. Slagelse Holding ApS
Strudsbergsvej 2
4200 Slagelse

CVR-nr.: 24220737
Hjemsted: Registreret i Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Kim Thorsted Frese
Helle Frese
Pernille Sejerskild Frese
Henriette Sejerskild Frese

Direktion

Kim Thorsted Frese, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje anparter i Frese Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 7.585 t.kr., der kan henføres til en tilfredsstillende indtjening i Frese-koncernen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(19.352)	(27)
Driftsresultat		(19.352)	(27)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		7.606.000	5.453
Andre finansielle omkostninger		(1.617)	0
Årets resultat		7.585.031	5.426
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.606.000	5.453
Overført resultat		(2.020.969)	(2.027)
		7.585.031	5.426

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		34.068.667	28.717
Finansielle anlægsaktiver	1	34.068.667	28.717
Anlægsaktiver		34.068.667	28.717
Likvide beholdninger		188.025	16
Omsætningsaktiver		188.025	16
Aktiver		34.256.692	28.733

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	2.050.000	2.050
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		22.439.667	17.088
Overført overskud eller underskud		7.444.095	7.465
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000
Egenkapital		<u>33.933.762</u>	<u>28.603</u>
Anden gæld		322.930	130
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>322.930</u>	<u>130</u>
Gældsforpligtelser		<u>322.930</u>	<u>130</u>
Passiver		<u>34.256.692</u>	<u>28.733</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	2.050.000	17.087.666	7.465.064	2.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)
Valutakursreguleringer	0	(461.000)	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	207.001	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(2.000.000)	2.000.000	0
Årets resultat	0	7.606.000	(2.020.969)	2.000.000
Egenkapital ultimo	2.050.000	22.439.667	7.444.095	2.000.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				28.602.730
Udbetalt ordinært udbytte				(2.000.000)
Valutakursreguleringer				(461.000)
Øvrige egenkapitalposter				207.001
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				7.585.031
Egenkapital ultimo				33.933.762

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	11.629.000
Kostpris ultimo	11.629.000
Opskrivninger primo	17.087.666
Valutakursreguleringer	(461.000)
Andel af årets resultat	7.606.000
Udbytte	(2.000.000)
Andre reguleringer	207.001
Opskrivninger ultimo	22.439.667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.068.667

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Frese Holding ApS	Slagelse	ApS	33,3

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	20.500	100	2.050.000
	20.500		2.050.000
